
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Realizacja Budżetu Obywatelskiego 2025 III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130214588

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jesionowa 27

1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@cuwciechanow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cuwciechanow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00268712

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00267731

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Sensoryka i Nauka dla Smyka Modernizacja placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 10 w Ciechanowie polegającej na
dostawie i montażu

Po zmianie: 
Cyfrowa Trójka inwestycja w cyfrową i bezpieczną przyszłość uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Ciechanowie polegającej
na dostawie i montażu

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00268712/01 z dnia 2025-06-09

2025-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Realizacja Budżetu Obywatelskiego 2025 III
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130214588
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jesionowa 27
	1.4.2.) Miejscowość: Ciechanów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@cuwciechanow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.cuwciechanow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00268712
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00267731
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



